—1—

中共常州市金坛区委统一战线工作部

常 州 市 金 坛 区 教 育 局
坛委统〔2021〕7号

关于公布金坛区“中华民族一家亲，共庆党的
百年华诞”主题征文和书画比赛结果的通知

各中小学：

为庆祝中国共产党建党 100周年，大力弘扬传承中华优秀民

族文化，充分展示“中华民族一家亲，共庆党的百年华诞”的精

神风采，金坛区委统战部、金坛区教育局联合在我区五年级至九

年级学生中开展了主题征文和书画比赛。

经各校选送、专家评审，汤清等 31名同学的文章获主题征

文比赛一、二、三等奖，徐晨等 40名同学的作品获主题书法比

赛一、二、三等奖，朱旭鹏等 50名同学的作品获主题绘画比赛

一、二、三等奖，现将结果予以公布（详见附件）。

希望获奖的学生，再接再厉，以更加昂扬的精神面貌，迎接

—2—

中国共产党百年华诞。

附件：1.征文比赛获奖名单

          2.书法比赛获奖名单

         3.绘画比赛获奖名单

中共常州市金坛区委统一战线工作部     常州市金坛区教育局

2021年 6月 22日

—3—

附件 1
征文比赛获奖名单

序
号
姓  名 学校及班级 题目 类型 等  级

1 汤  清 河滨小学
六（6）班 同心圆

征文 一等奖

2 杨闻兮
华罗庚实验学校
七（5）班

民族团结，百
花齐放

3 张  婷 薛埠中学
七（3）班 团结利于兴盛

4 洪雅轩
白塔中学
九（2）班 回乡记

5 朱博文
华罗庚实验学校
七（9）班

文化虽殊，心
意相通

6 吴佳彤
华罗庚实验学校
六（3）班

飘向远方的祝
福

7 强宗轩
华罗庚实验学校
七（3）班

踏遍青山，风
景独好

征文 二等奖

8 周彬彬
西岗小学
六（2）班 书店温情

9 张志铭
西岗小学
六（2）班 苗汉共舞

10 耿  新 西岗小学
六（2）班 那个星期天

11 汤子骞
河滨小学
五（5）班 姥姥的家

12 杨羽琪
华罗庚实验学校
六（7）班

百年梦想，团
结与共

13 张蔚涵
华罗庚实验学校
七（1）班 华夏情思

14 郭子延
西城实验小学
六（6）班 心中那支歌

15 冷  桓 华罗庚实验学校
七（3）班

唱支赞歌给党
听

16 陈韵贤
指前实验学校
八（5）班 民族之柱

—4—

序
号
姓  名 学校及班级 题目 类型 等  级

17 王怡哲
华罗庚实验学校
五（8）班

我心中永远的
蓝白配

征文 三等奖

18 潘思源
华城实验小学
五（2）班 党员之家

19 徐文强
白塔中学
七（1）班 走在春天里

20 刘  彧 白塔中学
七（3）班 我的党员父亲

21 陈科旭
西城实验小学
五（6）班

中华民族一条
心，团结向上
一家亲

22 孙涵越
华罗庚实验学校
六（7）班 体检风波

23 刘欣怡
段玉裁初级中学
八（10）班 红色的梦

24 孟杏瑶
西岗小学
六（1）班 爸爸的爱国心

25 田语辰
华罗庚实验学校
五（9）班 最美的天使

26 周雯婧
段玉裁初级中学
八（9）班

童心向党，快
乐成长

27 汤佳莹
段玉裁初级中学
七（11）班

山川无名，英
雄不朽

28 王奇玉
西城实验小学
六（3）班

致敬航天赤子
——孙家栋

29 吴  蕊 西城实验小学
五（2）班

水调歌头·中
华必自强

30 耿圣然
段玉裁初级中学
七（11）班 在烈火中永生

31 钟佳媛
段玉裁初级中学
七（11）班 红白择

—5—

附件 2

书法比赛获奖名单
序
号
姓  名 学校及班级 类型 等  级

1 徐  晨 第五初级中学八（5）班

书法 一等奖

2 王力琪 西城实验小学五（3）班

3 黄禹杨 华城实验小学朝阳分校六（1）班

4 李梓越 西城实验小学常胜分校六（3）班

5 郭亦蓝 河滨小学六（2）班

6 黄静文 西城实验小学五（4）班

7 张雅涵 华城实验小学春风分校五（1）班

8 刘  洋 西岗中学七（1）班

9 潘禹彤 岸头实验学校七（1）班

书法 二等奖

10 黄月庆 第五初级中学七（8）班

11 张苏苏 岸头实验学校九（1）班

12 林梓萌 西城实验小学五（2）班

13 何浥尘 华罗庚实验学校七（10）班

14 王  婷 河滨小学六（1）班

15 靳敏萱 华罗庚实验学校六（3）班

16 戴涵勋 第五初级中学七（12）班

17 潘晓婷 罗村小学六（1）班

18 纪明泽 华城实验小学五（9）班

19 俞皓天 华罗庚实验学校五（8）班

20 裘清雅 华罗庚实验学校七（2）班

—6—

序
号
姓  名 学校及班级 类型 等  级

21 金楗皓 华罗庚实验学校七（9）班

书法 三等奖

22 姜可芸 第五初级中学七（8）班

23 王依晨 社头小学五（1）班

24 戴瀚宸 河滨小学六（2）班

25 周禹宸 华罗庚实验学校六（9）班

26 崔  熙 华罗庚实验学校六（1）班

27 师宇昊 华城实验小学五（1）班

28 强宗轩 华罗庚实验学校七（3）班

29 孔  淇 华罗庚实验学校五（8）班

30 刘佳欣 罗村小学六（1）班

31 朱  叶 西城实验小学五（4）班

32 陈  婧 水北小学五（2）班

33 孔平凡 水北小学六（1班）

34 许  菲 西城实验小学常胜分校六（2）班

35 钱丽丽 薛埠中学八（3）班

36 杭子清 华罗庚实验学校七（7）班

37 刘心语 第五初级中学七（5）班

38 周子楠 华城实验小学春风分校五（1）班

39 徐沁露 罗村小学五（1）班

40 蒋沛恒 华城实验小学六（4）班

—7—

附件 3
绘画比赛获奖名单

序
号 姓  名 学校及班级 类型 等  级

1 朱旭鹏 第二初级中学九（14）班

绘画 一等奖

2 强宗轩 华罗庚实验学校七（3）班

3 沈  彤 社头小学五（3）班
4 钱  裕 第五初级中学七（5）班

5 郭赡璞 华罗庚实验学校八（2）班

6 王明慧 西城实验小学常胜分校五（3）班

7 李泽辉 段玉裁实验小学五（2）班
8 梁  蒙 建昌小学五（1）班

9 沃苏云 薛埠中心小学六（2）班

10 周禹宸 华罗庚实验学校六（9）班

11 曹本言 段玉裁初级中学八（6）班

绘画 二等奖

12 李  成 西岗中学七（2）班

13 张鑫怡 段玉裁初级中学八（2）班

14 陈可晋 段玉裁初级中学七（2）班

15 潘怡诺 儒林中心小学五（2）班
16 柯家言 华罗庚实验学校五（4）班

17 施甜甜 岸头实验学校八（2）班

18 王  泸 西城实验小学五（4）班

19 许洛宁 华罗庚实验学校五（6）班
20 万子墨 河滨小学六（1）班

21 许润彦 华罗庚实验学校五（5）班

22 黄文静 朱林中心小学五（1）班

23 曹屹帆 华罗庚实验学校五（3）班
24 唐怡倩 岸头实验学校八（2）班

25 王宇辰 水北小学六（1）班

—8—

序
号 姓  名 学校及班级 类型 等  级

26 黄树浩 第二初级中学七（13）班

绘画 三等奖

27 储云琪 华罗庚实验学校七（5）班

28 钱玉嘉 华罗庚实验学校五（3）班

29 张雨涵 段玉裁实验小学五（1）班

30 袁紫涵 西城实验小学常胜分校五（1）班
31 赵烨乐 段玉裁初级中学七（9）班

32 钱晨阳 华罗庚实验学校七（10）班

33 李心悦 薛埠中心小学六（4）班

34 赵优璇 西城实验小学常胜分校五（1）班
35 张思源 段玉裁实验小学五（1）班

36 张付溪 建昌小学五（1）班

37 黄  丹 启智学校高年级

38 苏曼茹 第二初级中学八（3）班
39 纪雅莉 华城实验小学朝阳分校六（1）班

40 许洛宁 华罗庚实验学校五（6）班

41 刘  畅 第五初级中学七（6）班

42 夷秋源 河滨小学五（3）班
43 王梦洁 儒林中心小学五（1）班

44 孙克雪 第五初级中学八（3）班

45 薛  倩 启智学校高年级

46 陈  渝 西城实验小学五（2）班
47 徐卓琳 华城实验小学五（6）班

48 孙涵露 段玉裁实验小学五（1）班

49 吴金慧 第五初级中学七（4）班

50 张婉茹 第五初级中学八（4）班

		2021-06-23T03:23:51+0000

		2021-06-28T00:45:50+0000